
 

 

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE 

WOJEWODY ŚLĄSKIEGO 

z dnia 3 września 2024 r. 

uchylające rozporządzenie porządkowe z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu korzystania z wód rzeki Kłodnica na odcinku od Małej Elektrowni 

Wodnej w Pławniowicach do granicy województwa śląskiego 

Działając na podstawie art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r., poz. 190)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc rozporządzenie Wojewody Śląskiego z dnia 13 sierpnia 2024 r. w sprawie wprowadzenia 

zakazu korzystania z wód rzeki Kłodnica na odcinku od Małej Elektrowni Wodnej w Pławniowicach do 

granicy województwa śląskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 5534, 5606 oraz  5801). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Wojewoda Śląski 

 

 

Marek Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 września 2024 r.

Poz. 5868


		2024-09-03T13:40:26+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




